
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アニス=ディア=ドラコニス

ナイトメア

魔神使い

14

11870

異貌、弱点[風、銀+2]

♀ 15

奇妙な予言をされたことがある
国王に会ったことがある
両親に愛されて育った

11

16

21

4 7 11 33 + 12 7

9 14 9 43 + 12 9

5 10 3 34 + 12 7

4 15 3 38 + 12 8

11 28 8 68 + 14 13

12 33 8 74 + 12 14

シューター

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

セージ

デーモンルーラー

ウォーリーダー

グリモワール

アリストクラシー

アビスゲイザー

ダークハンター

6

6

4

12

12

14

7

14

5

13

14

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

ターゲッティング

武器習熟A/投擲

魔法拡大/威力確実化

武器習熟S/投擲

クリティカルキャスト

ダブルキャスト

武器の達人

IB34

2120

2123

2120

3143

2120

2121

2123

3144

1-280

1-281

1-289

1-281

2-233

2-234

3-212

0

0

0

6 13 15 13

ラメラーアーマー 18

0

6

10

ダガー

黒き剣

ネビュラ・罪

テルミヌスエスト

射程10m アビスナイフ加工済み

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=Smvtsd

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=TvpPN8

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=B7BrGT

1H投

1H/2H

1H

3

26

20 1

0

0

0

1

10 3 3

9 0 62

0

9 0 45

3 55 165 0 10 102

33 29 28 34 301

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

召異魔法

秘奥魔法

6

4

4

14

14

19

17

19

27

27

アヤメの簪

召異の徽章

発動体

サマーマ

叡智の腕輪 蒼破の指輪

レンタルサマーマ

【天才の資質(ナイトメアの幼少期の経験-魔法戦士)
魔法も体術も、君にとっては同じようなものだった。考えるまでもなく、自在に扱うことができた。】

奇妙な予言：『あなたは混沌から産み出た魔物や魔神たちに法と秩序を持って罰する【審判の魔王】となる存在です。』

好きなもの：日向ぼっこ
嫌いなもの：法を守らないもの

ナイトメアとして生まれたのにもかかわらず彼女は両親や周りの人たちに愛されて育った。
彼女の両親は20年前に設立されたハーヴェス王国宮廷直属奈落調査団の初期メンバーだったからである。
自分と同じような奈落に対する才能を持つ人族の中で育ち、その中でも飛びぬけて才能にあふれていた彼女は、より多くの知識や技能、経験



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アニス=ディア=ドラコニス

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

リザードマン語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

陣率：軍師の知略

強靭なる丈陣Ⅰ

強靭なる丈陣Ⅱ

陣率：行使専心Ⅰ

強靭なる丈陣Ⅲ

強靭なる丈陣Ⅳ

陣率：行使専心Ⅱ

陣率：効力行進Ⅰ

陣率：効力行進Ⅱ

ダガー

アビスゲイザーMP軽減に変更

投てきAに変更

レイピア

ブロードソード

アビスゲイザーから投てきS

20

10

10

30

50

342 462

冒険者セット

ダガーx10

テント

団子x3

流星

エニグマスティレットx5

アビスシャード

1200G

悪魔の血x10

紫魂の勾玉

悪魔の血晶x5

謎のポーション

団子x2

魔光刃x10

ジャージx5

蒼破の指輪

疾走の腕輪

ラル＝ヴェイネのティアラ

18390
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