

キャラクター名
アニス=ディア=ドラコニス

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[風、銀+2]		
生まれ	魔神使い	性別	♀	年齢	15
冒險者Lv	14	経歴	奇妙な予言をされたことがある		
経験点	11870		国王に会ったことがある 両親に愛されて育った		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 11	器用度	4	7	11	33 + 12	7	
	敏捷度	9	14	9	43 + 12	9	
体 16	筋力	5	10	3	34 + 12	7	
	生命力	4	15	3	38 + 12	8	
心 21	知力	11	28	8	68 + 14	13	
	精神力	12	33	8	74 + 12	14	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	6	グリモワール	14				
ソーサラー	6	アリストクラシー	5				
コンジャラー	4	アビスガイザー	13				
スカウト	12	ダークハンター	14				
セージ	12						
デーモンルーラー	14						
ウォーリーダー	7						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
ターゲッティング	1-280p		p		p
武器習熟A/投擲	1-281p		p		p
魔法拡大/威力確実化	1-289p		p		p
武器習熟S/投擲	1-281p		p		p
クリティカルキャスト	2-233p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
武器の達人	3-212p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 ラメラーアーマー	18		6	
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	6	13	15	13	回避技能	合計値	0	10	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ダガー	射程10m アビスナイフ加工済み	1H投	3	2d+ 0	10	3	3										
黒き剣	https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=Smvtsd	1H/2H	26	2d+ 0	9	0	62										
ネビュラ・罪	https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=TvpPN8			2d+ 0		0											
テルミヌスエスト	https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=B7BrGT	1H	20	1	2d+ 1	9	0	45									
					2d+												
					2d+												
					2d+												
					2d+												

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	55m	165m	2d+ 0	10	102	真語魔法	6	19			
						操靈魔法	4	17			
						深智魔法	4	19			
						召異魔法	14	27			
						秘奥魔法	14	27			

装備品	説明
頭 アヤメの簪	
耳	
顔 召異の徽章	
首 発動体	
背中 サマーマ	レンタルサマーマ
右手 叡智の腕輪	
腰	
足	
その他	

その他メモ	【天才の資質(ナイトメアの幼少期の経験-魔法戦士) 魔法も体術も、君にとっては同じようなものだった。考えるまでもなく、自在に扱うことができた。】	自動失敗チェック
	奇妙な予言：『あなたは混沌から産み出た魔物や魔神たちに法と秩序を持って罰する【審判の魔王】となる存在です。』	□□□□⑤
	好きなもの：日向ぼっこ	□□□□⑩
	嫌いなもの：法を守らないもの	□□□□⑯
	ナイトメアとして生まれたのにもかかわらず彼女は両親や周りの人たちに愛されて育った。	□□□□⑰
	彼女の両親は20年前に設立されたハーヴェス王国宮廷直属奈落調査団の初期メンバーだったからである。	□□□□⑱
	自分と同じような奈落に対する才能を持つ人族の中で育ち、その中でも飛びぬけて才能にあふれていた彼女は、より多くの知識や技能、経験	□□□□⑲

キャラクター名
アニス=ディア=ドラコニス

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○				
神紀文明語		○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		リザードマン語	○				
汎用蛮族語	○		リカント語	○				
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
ダガー	20				
アビスゲイザーMP軽減に変更	10				
投てきAに変更	10				
レイピア	30				
ブロードソード	50				
アビスゲイザーから投てきS					